Главе  Кыштымского городского округа
Л.А. Шеболаевой
                                     от__________________________
(наименование юр. лица, Ф.И.О индивидуального предпринимателя,
физического лица)

 (юридический ,  почтовый адрес)
                                                                                                                 ИНН_____________________________
                                                                                     ( юридического лица,  индивидуального предпринимателя, физического лица)

    контактный телефон____________________________
                                                                              адрес электронной почты (e-mail)__________________________
Заявление

Прошу выдать разрешение на право осуществления торговой деятельности выездной,

 и  (или) оказание услуг общественного питания на время проведения культурно – массовых (праздничных) мероприятий  "День металлургов"

        Тип торгового объекта (торговая палатка, торговый стол)
                                                                                                      (указать тип)
__________________________________________________________________________
(специализация торговли)
 по адресу (адресному ориентиру): Челябинская обл, г. Кыштым, ул. Интернационала, площадка за памятником
(город, район, улица, кадастровый № участка)
сроком  с « 17  »  июля   2022   года
Я, ______________________________ даю  согласие  на проверку указанных в заявлении сведений и на запрос необходимых для рассмотрения заявления документов.
Подпись заявителя:

_____________________           _____________               "___" ____________ 2022